



Ilkka-Yhtymä Oy

2004
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuosisikatsaus I.I. – 31.3.2004

Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto pieneni tammi-maaliskuussa 23 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 14,1 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 18,3 MEUR). Liikevaihdon lasku johtui arvopaperikaupan ja graafisen toiminnan liikevaihdon supistumisesta. Graafisen toiminnan ulkoinen liikevaihto laski 1,2 MEUR. Painotoiminnan liikevaihdon lasku johtui kasvaneen kotimaisen kapasiteetin tuomasta kiristyneestä kilpailusta sekä euron vahvistumisesta, jonka seurauksena vienti supistui. Arvopaperikaupan liikevaihto laski 3,1 MEUR. Kustannustoiminnan liikevaihto pysyi edellisen vuoden tasolla. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,3 MEUR, johon sisältyy 0,17 MEUR painotoiminnan käyttöomaisuuden myyntivoittoa.

Tammi-maaliskuun kulut olivat 10,9 MEUR (15,8 MEUR). Kulut vähenivät 31 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Kulujen väheneminen johtui arvopaperikaupasta sekä graafisen toiminnan volyymin pienenemisestä. Katsauskauden poistot olivat 0,8 MEUR (0,8 MEUR).

Konsernin liikevoitto oli 2,6 MEUR (1,9 MEUR), mikä on 18,6 % liikevaihdosta. Varsinaisen toiminnan liikevoitto oli 1,9 MEUR (1,9 MEUR) ja arvopaperikaupan liikevoitto oli 0,6 MEUR (0,0 MEUR). Nettorahoitustuotot olivat 0,3 MEUR (0,2 MEUR). Voitto ennen veroja oli 2,9 MEUR (2,0 MEUR). Katsauskauden tulosta vastaava vero on 0,8 MEUR ja katsauskauden tulos 2,1 MEUR (1,4 MEUR). Konsernitaseen loppusumma oli 76,7 MEUR.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 1,8 MEUR. Merkittävin investointi oli Pohjalaisen uudet toimitilat Vaasassa, jonka Ilkka-Yhtymä Oyj rakennuttaa. Tilat otetaan käyttöön alkukesästä.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius on säilynyt hyvänä. Konsernin omavaraisuusaste oli 80,6 % (82,0 %).

Osakkeet

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälisalla 10.6.2002 alkaen. Yhtiön I-sarjan osaketta noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla.

Tammi-maaliskuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 7.574 kappaletta. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 0,2 milj. euroa. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälisalla 428.043 kappaletta. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 13,3 milj. euroa. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 29,26 euroa ja ylin kaupantekokurssi 36,00 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 29,36 euroa ja ylin 33,00 euroa.

Tapahtumat katsauskauden jälkeen

Varsinainen yhtiökokous 26.4.2004 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 4,00 euroa/osake.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen 2 § muuttamisesta ja että yhtiön osakkeiden lukumäärän lisäämiseksi (split) yhtiön osakkeen nimellisarvo 1,00 euroa jaetaan neljällä, jolloin uudeksi nimellisarvoksi saadaan 0,25 euroa ja osakkeiden lukumääräksi 13.036.296 kappaletta. I ja II osakkeiden lukumäärä on muutoksen jälkeen molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen nykyiseen määrään verrattuna.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Vesa-Pekka Kangaskorpi, Arno Puumala, Matti Ritämäki ja Jyrki Viitala. Uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin Jarmo Rinta-Jouppi ja Kimmo Simberg.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KTM, OTK Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Konsernin liikevaihto toimialoittain (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.3.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Kustannustoiminta	9 675	9 675	0 %	39 125
Graafinen toiminta	5 214	6 489	-20 %	24 577
Vuokraustoiminta	75	72	4 %	296
Muu myynti	499	464	8 %	1 839
Arvopaperikauppa	1 618	4 700	-66 %	12 618
Eliminoinnit	-3 023	-3 087	-2 %	-12 419
Yhteensä	14 056	18 312	-23 %	66 036

Konsernin liikevaihto markkina-alueittain (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.3.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Suomi	13 620	17 457	-22 %	63 803
Muut pohjoismaat	436	855	-49 %	2 233
Yhteensä	14 056	18 312	-23 %	66 036

Konsernituloslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.3.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Liikevaihto	14 056	18 312	-23 %	66 036
Liiketoiminnan muut tuotot	263	108	144 %	2 815
Kulut	10 946	15 792	-31 %	54 318
Poistot	761	778	-2 %	3 108
Liikevoitto	2 612	1 850	41 %	11 425
Rahoitustuotot ja -kulut	286	173	65 %	2 314
Voitto ennen veroja	2 898	2 023	43 %	13 739
Verot	-823	-587	40 %	-3 956
Katsauskauden voitto	2 074	1 437	44 %	9 783

Konsernitase (1000 eur)

	31.3.2004	31.3.2003	Muutos	31.12.2003
Vastaavaa				
Aineettomat hyödykkeet	525	521	1 %	486
Aineelliset hyödykkeet	24 109	23 536	2 %	23 195
Sijoitukset	6 696	8 896	-25 %	6 673
Vaihto-omaisuus	6 052	8 873	-32 %	5 667
Saamiset	38 829	27 290	42 %	28 042
Rahat ja pankkisaamiset	480	3 716	-87 %	4 563
Yhteensä	76 691	72 832	5 %	68 626
Vastattavaa				
Oma pääoma	56 574	54 393	4 %	54 499
Konsernireservi	129	301	-57 %	172
Laskennallinen verovelka	3 150	3 347	-6 %	3 187
Pitkäaikainen vieras pääoma	315	441	-29 %	315
Lyhytaikainen vieras pääoma	16 522	14 349	15 %	10 452
Yhteensä	76 691	72 832	5 %	68 626

Konsernin liikevoitto toimialoittain (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.3.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Kustannustoiminta	1 584	1 497	6 %	6 318
Graafinen toiminta	594	498	19 %	2 159
Vuokraustoiminta	38	41	-7 %	151
Muu myynti	-204	-232	-12 %	1 497
Arvopaperikauppa	566	19	2803 %	1 194
Eliminoinnit	34	27	24 %	107
Yhteensä	2 612	1 850	41 %	11 425

Konsernin rahoituslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.3.2003	1.1. - 31.12.2003
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto ennen satunnaisia eriä	2 877	2 023	13 739
Oikaisut	188	-1 087	-3 899
Käyttöpääoman muutos	2 078	-1 182	-323
Rahoitustuotot ja -kulut	145	652	3 974
Maksetut välittömät verot	16	-117	-2 382
Liiketoiminnan rahavirta	5 304	289	11 109
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-1 591	-393	-2 546
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	-2	-190	4 400
Saadut osingot investoinneista	0	0	1 187
Investointien rahavirta	-1 593	-583	3 042
Rahavirta ennen rahoitusta	3 711	-294	14 151
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos			-126
Lyhytaikaisten saamisten muutos		9	21
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-5	-3	-8 038
Rahoituksen rahavirta	-5	6	-8 143
Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)	3 706	-288	6 008
Rahavarat tilikauden alussa	23 024	17 015	17 015
Rahavarat tilikauden lopussa	26 730	16 727	23 024

Konsernin tunnusluvut

	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
Tulos/osake (eur)	0,63	0,44	3,00
Oma pääoma/osake (eur)	17,36	16,69	16,72
Henkilöstö keskimäärin	422	439	446
Investoinnit (1 000 eur)	1 815	609	4 083
Korolliset velat (1 000 eur)	441	568	441
Omavaraisuusaste, %	80,6	82,0	81,0

Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka on huomioitu tunnuslukujen laskennassa.

Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)

	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
Omasta velasta			
Yrityskiinnitykset	1 245	1 245	1 245
Muut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	168	168	168
Muiden puolesta			
Takaukset	145	818	145

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Loppuvuoden näkymät

Yksityisen kulutuksen arvioidaan kehittyvän positiivisesti Suomessa 2004, mikä nostanee kuluttajille suunnattua mainontaa. Vientiteollisuuden kasvua hillitsee vaimea kysyntätilanne ja vientiteollisuuden heikentynyt kilpailukyky.

Ilkka-Yhtymä -konsernin varsinaisen toiminnan eli kustantamisen ja painamisen liikevaihdon arvioidaan laskevan lievästi vuoden 2003 tasosta painotoiminnan kiristyneestä kilpailutilanteesta johtuen. Kustannustoiminnan liikevaihtoon odotetaan lievää kasvua, ellei lehtien levikkialueen taloudellisessa kehityksessä

tapahdu olennaisia muutoksia. Konsernin kokonaisliikevaihdon arvioidaan säilyvän lähes ennallanaan, koska arvopaperikaupan volyymi on katsauskauden jälkeen toteutunut jo lähes koko vuoden 2003 tasoisena.

Varsinaisen toiminnan suhteellisen liikevoiton arvioidaan säilyvän lähes vuoden 2003 tasolla. Koko vuoden tuloksen odotetaan laskevan Janton Oyj:n osakkeista vuonna 2003 saadusta myyntivoitosta ja osingoista sekä varsinaisen toiminnan kannattavuuden lievästä laskusta johtuen.

Seinäjoella huhtikuussa 2004

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja



Ilkka-Yhtymä Oyj

Koulukatu 10, PL 60, 60101 SEINÄJOKI, Puhelin (06) 418 6555

